dedicación del 35 por 100 y una retribución bruta anual de trece mil ciento vein-
ticinco euros (13.125,00 euros), distribuida en 14 mensualidades.

e) Doña Noelia Álvarez Iglesias, concejal del Grupo Municipal Popular, con una de-
dicación del 33,33 por 100 y una retribución bruta anual de doce mil quinientos
euros (12.500,00 euros), distribuida en 14 mensualidades.

f) Don Ernesto Serigós Susini, concejal del Grupo Municipal Vox, con una dedica-
ción del 41,50 por 100 y una retribución bruta anual de quince mil quinientos se-
senta y dos euros con cincuenta céntimos de euro (15.562,50 euros), distribuida

[...]

dicación del 41,50 por 100 y una retribución bruta anual de quince mil quinientos
sesenta y dos euros con cincuenta céntimos de euro (15.562,50 euros), distribuida
en 14 mensualidades.

j) Doña María Vela Pérez, concejala del Grupo Mixto IU-Más Madrid, con una de-
dicación del 33,33 por 100 y una retribución bruta anual de doce mil quinientos
euros (12.500,00 euros), distribuida en 14 mensualidades.

k) Don Gumersindo Ruiz Rosales, concejal del Grupo Mixto IU-Más Madrid, con
una dedicación del 33,33 por 100 y una retribución bruta anual de doce mil qui-
nientos euros (12.500,00 euros), distribuida en 14 mensualidades.